X- ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES 

Le Dossier d‟Appel d‟Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie d‟Elig-Mfomo, dès 

publication du présent avis, contre présentation de l‟original de la quittance de versement de la 

somme non remboursable de Quinzemille (15.000) FCFA représentant les frais d‟acquisition du 

dossier, payable à la Recette Municipale de la Mairie d‟Elig-Mfomo, la quittance devra avoir le 

numéro de l‟avis d‟appel d‟offre.Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire 

enregistrer en laissant leur adresse Complète :

[...]

d- Une attestation de non faillite délivrée par le Greffe du Tribunal de Première Instance du domicile ; 

e- Une attestation de domiciliation bancaire du Soumissionnaire délivrée par une banque de premier 

ordre, agréée par le Ministère en charge des Finances ; 

f- La quittance d‟achat du Dossier d‟Appel d‟Offres d‟un montant de quinze mille (15 000) francs 

Cfa 

g- La caution de soumission par lot (suivant le modèle joint) d‟un montant de : DEUX CENT 

MILLE (200 000) Francs CFA et d‟une durée de validité de Trente (30) jours au-delà de la date 

originale de la validité des offres, délivrée par un établissement financier ou une banque de premier